
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pro-pjen-elektroniky-yihua-937d-psluenstv-p-36879.html

  
Sada pro pájení elektroniky: Yihua
937D+ příslušenství

Včetně DPH 1 245 Kč

Bez DPH 1 029 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00047067

Popis produktu
Tato sada je ideální pro milovníky elektroniky, profesionály a každého, kdo potřebuje robustní nástroj pro přesné pájení.  
  

Sada pájecí elektroniky Yihua 937D +

Jste vášnivým kutilem, profesionálem v oblasti elektroniky nebo profesionálem v oblasti oprav elektronických zařízení? Tato 
elektronická pájecí sada je určena právě pro vás! Nabízíme vám nejen spolehlivou pájecí stanici Yihua 937D+, ale také
kompletní sadu příslušenství, které vám pomůže přesně realizovat každý projekt.

Pájecí stanice Yihua 937D+ - Váš dokonalý pájecí nástroj
Tato stanice je vybavena silnou 50wattovou baňkou a okamžitě zahřeje hrot na požadovanou teplotu, přičemž účinně
kompenzuje tepelné ztráty během pájení.
Regulace teploty je snadná díky analogovému voliči a přehlednému LED displeji, který zobrazuje cílovou nebo aktuální teplotu.
Jeho teplotní rozsah je 200 - 480 °C. Stanici můžete také nastavit kalibrací. Pohodlí při používání zajišťuje malá a ergonomická
rukojeť.
Stanice je vybavena ochranou ESD SAFE, což znamená, že účinně chrání křehké elektronické součástky před poškozením.
K pájecí stanici připojujeme:

Baňka Yihua 907E s namontovaným hrotem typu I (baňka 907F se hodí i pro tuto stanici)
Stojan na páječku,
1 návod k obsluze

Kompletní sada příslušenství

Tato sada obsahuje vše, co potřebujete pro efektivní pájení:

Kalafuna: Zajišťuje čistotu povrchu před pájením, což se promítá do lepších spojů.
Pájecí pasta: Usnadňuje šíření pájené kapaliny na povrchy, což zaručuje trvalé připojení.
Cín: Vysoce kvalitní cín poskytuje vynikající elektrické připojení.
10 tipů s různými konci: Správný tip pro každý úkol, abyste měli všestrannost a přesnost.
Cínový sběrač prachu: Účinně odstraňuje přebytečný pájený cín pro čistá a profesionální připojení.

Pájecí sada pro elektroniku
Neztrácejte čas hledáním samostatných položek - tato sada má vše, co potřebujete, na jednom místě! 
Vyberte kvalitu, vyberte spolehlivost, vyberte si sadu pro pájení elektroniky Yihua 937D +. Díky tomu budou vaše
elektronické projekty vypadat profesionálně a fungovat bezchybně. Kupte nyní a začněte pájet s přesností! 

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pro-pjen-elektroniky-yihua-937d-psluenstv-p-36879.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

